
Ort/Stadt Haltestelle Linie
73

Hövelhof Bahnhof 07.15 Uhr

" Rathaus 07.16 Uhr

" Gütersloher Straße 07.18 Uhr

Riege Brink (Tankst.) 07.20 Uhr

" Schalück 07.21 Uhr

Kaunitz Kattenheider Str. 07.22 Uhr

" Kirchstraße 07.23 Uhr

" Post 07.24 Uhr

" Marienstraße 07.25 Uhr

Bornholte Beiwinkel 07.27 Uhr

" Bahnhof-Mutter Anna 07.28 Uhr

Verl Jagdhütte 07.30 Uhr

Verl Schulzentrum 07.40 Uhr

73.2 Sürenheide - Verl - Bornholte -Schulzentrum Verl
Verl Ahlers 07.04 Uhr

Sürenheide Hochhäuser 07.05 Uhr

" Tönskrug 07.09 Uhr

"  Schule 07.10 Uhr

Verl Böwingloh 07.12 Uhr

" Kraxweg 07.13 Uhr

" Bleiweg 07.14 Uhr

" Westfalenweg 07.16 Uhr

" Im Vien 07.18 Uhr

" Kiwittsweg 07.19 Uhr

" Sepplerschule 07.21 Uhr

" Hollenhorst 07.22 Uhr

" Hasenweg 07.24 Uhr

" Pappelallee 07.25 Uhr

" Bischoff 07.28 Uhr

" Lönsweg 07.29 Uhr

Bornholte Beiwinkel 07.30 Uhr

Bornholte Meermeier 07.32 Uhr

Verl GS Am Bühlbusch 07.38 Uhr

Verl Schulzentrum 07.42 Uhr

73.3 Österwiehe - Kaunitz - Verl
Österwiehe Südstraße 07.20 Uhr

" Breimann 07.21 Uhr

" Landweg 07.22 Uhr

" Delbrücker Straße 07.23 Uhr

Kaunitz Pagenkemper 07.25 Uhr

Österwiehe Höwelstraße 07.27 Uhr

" Vorbeck 07.28 Uhr

" Spitzkrug 07.31 Uhr

Verl Venne 07.35 Uhr

" Eichendorfstraße 07:37 Uhr

" Heitmeier 07:38 Uhr

" GS Am Bühlbusch 07.40 Uhr

" Bahnhof 07.45 Uhr

Verl Schulzentrum 07.48 Uhr

Linie 73.2 

Hinfahrten zum Schulzentrum Verl 2020

Linie 73.3 

Abfahrtszeit
Hövelhof - Kattenheider Str. - Verl

Linie 73



Ort/Stadt Haltestelle Linie

Hinfahrten zum Schulzentrum Verl 2020

Abfahrtszeit
Hövelhof - Kattenheider Str. - Verl80.1 Varensell - Verl

Varensell Kloster 07.26 Uhr

" Bauer Buschmann 07.29 Uhr

" Westfalenweg 07.30 Uhr

Verl Cord to Krax 07.31 Uhr

" Böwingloh 07.31 Uhr

" Sielhorst 07.32 Uhr

" Östernweg, Westfalenweg 07.37 Uhr

" Bühlbuschschule 07.44 Uhr

" Bahnhof 07.46 Uhr

Verl Schulzentrum 07.50 Uhr

85 Gütersloh - Sürenheide- Verl
Gütersloh ZOB 07.19 Uhr

" Kaiserstraße 07.21 Uhr

" Pfälzer Straße 07.22 Uhr

" Miele Werke 07.23 Uhr

Marienstraße 07.24 Uhr

" Stadring Sundern 07.26 Uhr

" Mohndruck 07.27 Uhr

" Bertelsmann 07.28 Uhr

Avenwedde Eimerheide 07.30 Uhr

" Vogel 07.31 Uhr

" Spexarder Straße 07.32 Uhr

Spexard Waldklause 07.33 Uhr

Sürenheide Trakehner Straße 07.34 Uhr

" Siedlung 07.35 Uhr

" Berensweg 07.36 Uhr

" St.-Georg-Schule 07.37 Uhr

" Tönskrug 07.38 Uhr

" Helfgerd 07.40 Uhr

Verl Ahlers 07.41 Uhr

" Freibad 07.42 Uhr

Verl Schulzentrum 07:43 Uhr

85 Schloß Holte - Sende - Verl
Schloß Holte  Bahnhof 07.10 Uhr

" Albrecht 07.12 Uhr

Sende Dreisewerd 07.13 Uhr

" Sender Eck 07.14 Uhr

" Friedhof 07.16 Uhr

" St.-Heinrich-Straße 07.17 Uhr

" Stadtweg/Mitte 07.19 Uhr

" Stadtweg/Ecke Sender Straße 07.20 Uhr

" Helfberend 07.22 Uhr

" Klärwerk 07.23 Uhr

" Pollmeier 07.24 Uhr

" Langer Hagen 07.25 Uhr

" Jagdhütte 07.28 Uhr

" Bahnhof 07.31 Uhr

Verl Schulzentrum 07.33 Uhr

Linie 85

Linie 85

Linie 80.1



Ort/Stadt Haltestelle Linie

Hinfahrten zum Schulzentrum Verl 2020

Abfahrtszeit
Hövelhof - Kattenheider Str. - Verl85.1 Verl- Sende -Verl

Verl Bahnhof 07.15 Uhr

Sende Elsing 07.20 Uhr

" Binnerweg 07.21 Uhr

" Harfinweg 07.22 Uhr

" Mühlenjost 07.23 Uhr

" Balsfulland 07.25 Uhr

" Vogelpark 07.26 Uhr

" Hirschberg 07.27 Uhr

" Brissestraße 07.28 Uhr

" Grünstr./Eckardstheimer 07.29 Uhr

" Helfbernd 07.30 Uhr

" Klärwerk 07.31 Uhr

" Rüschenweg 07.32 Uhr

" Pollmeier 07.33 Uhr

" Langer Hagen 07.34 Uhr

Verl Schulzentrum 07.39 Uhr

Apelmeier Wiesenstraße - Dresselhaus/Wirtin -Verl Schülerspezialverkehr
Verl Wiesenstraße/Meermeier 07.13 Uhr

" Giesemeier, Oststraße 07.15 Uhr

" Schätty 07.17 Uhr

" Berenbrinker, Mühlenstraße 07.18 Uhr

" Ecke Mühlenstraße/Holter Landstraße 07.20 Uhr

" Maasjost 07.21 Uhr

" Dresselhaus/Wirtin 07.22 Uhr

" Bergstraße/Ecke Zum Mühlengrund 07.24 Uhr

" Brandheide 07.25 Uhr

" Brandheide/Ecke Holter Landstraße 07.26 Uhr

" Holter Landstraße/Ecke Immenweg 07.27 Uhr

" Steingröver 07.30 Uhr

" Schule Bornholte-Bahnhof 07.33 Uhr

" Schulzentrum Verl 07.43 Uhr

Gehle I Avenwedde - Friedrichsdorf - Verl Schülerspezialverkehr
Reinkebachsiedlung/Wittenstein 07.07 Uhr

Nordhorner Straße/Gastst. Jöbken 07.09 Uhr

Güthstraße/Franz-von-Sales-Str. 07.10 Uhr

Avenwedde-Bhf./Kirche 07.12 Uhr

Döhme 07.14 Uhr

Venjakob 07.15 Uhr

Molkerei 07.16 Uhr

Große Heide 07.18 Uhr

Adlerweg - Wendekreis 07.20 Uhr

Friedrichsdorfer Str./R.Wagner Str. 07.24 Uhr

Friedrichsdorfer Str. Reilmann 07.26 Uhr

Luise-Hensel-Straße (Alte Schule) 07.29 Uhr

Luise-Hensel-Straße/Schillerweg 07.30 Uhr

Luise-Hensel-Straße/Ruthmann 07.31 Uhr

Paderborner Str. Siekhänschen 07.33 Uhr

Paderborner Str. Piepenbrock 07.35 Uhr

Verl Schulzentrum 07.40 Uhr

Gehle II Friedrichsdorf -Verl Schülerspezialverkehr
Gehle Hof 07.10 Uhr

Friedrichsdorf Kath. Kirche 07.15 Uhr

Paderborner Str. Riewenherm 07.17 Uhr

Sürenheider Str. Raiffeisenmarkt 07.22 Uhr

Sürenheider Str. / Schillerwegr 07.23 Uhr

Sürenheide Sürenheider Str. / Stickling 07.25 Uhr

Verl Schulzentrum 07.35 Uhr

Gehle II

Apelmeier

Gehle I

Linie 85.1



Linie Haltestelle
73

13.20 Uhr

15.20 Uhr

73.2 Bornholte - Verl - Sürenheide
11.45 Uhr

12.40 Uhr

13.30 Uhr

73.3 Verl - Österwiehe
13.20 Uhr

73.2/73.3
15.05 Uhr

16.05 Uhr

16:50 Uhr

80.1 Verl - Varensell
12.14 Uhr

13.53 Uhr

15.48 Uhr

85 Gütersloh - Schloß Holte
11.42 Uhr

12.42 Uhr

13.22 Uhr

13.42 Uhr

13.54 Uhr

14.42 Uhr

15.11 Uhr

15.39 Uhr

16.05 Uhr

16.39 Uhr

85 Schloß Holte - Gütersloh
11.48 Uhr

12.48 Uhr

13.31 Uhr

13.48 Uhr

14.48 Uhr

15.17 Uhr

15.48 Uhr

16.07 Uhr

16.48 Uhr

85.1 Verl- Sende -Verl
11.45 Uhr

12.45 Uhr

13.30 Uhr

15.07 Uhr

15.55 Uhr

Apelmeier Verl - Dresselhaus/Wirtin - Wiesenstraße Schülerspezialverkehr
12.25 Uhr

13.20 Uhr

14.15 Uhr dienstags, mittwochs und donnerstags

15.05 Uhr

16.05 Uhr

16.40 Uhr

Gehle I Verl - Friedrichsdorf - Avenwedde Schülerspezialverkehr
12.25

13.22 Uhr

15:05 Uhr

16.00 Uhr

16.45 Uhr 

Gehle II Verl - Friedrichsdorf Schülerspezialverkehr
13.22 Uhr

1 Bus nur bis Kaunitz Post, 1 Bus bis Hövelhof Bahnhof

Verl  - Kattenheider Str. - Hövelhof

Rückfahrten vom Schulzentrum Verl 2020

NUR AB BAHNHOF! nur dienstags und mittwochs und freitags

NUR AB BAHNHOF!

NUR AB BAHNHOF! nur montags und mittwochs

hält auch an Haltestellen: St.-Georg-Schule, Tönskrug, Hochhäuser !!!

hält auch an Haltestellen: St.-Georg-Schule, Tönskrug, Hochhäuser !!!

hält auch an Haltestellen: St.-Georg-Schule, Tönskrug, Hochhäuser !!!

Verl - Österwiehe
hält auch an Haltestelle: Kaunitz Pagenkemper, Kaunitz Grundschule, Kaunitz Marienstraße - Montag, Dienstag, Mittwoch und Donnerstag

hält auch an Haltestelle: Kaunitz Pagenkemper, Kaunitz Grundschule, Kaunitz Marienstraße - Montag, Dienstag, Mittwoch und Donnerstag

hält auch an Haltestelle: Kaunitz Pagenkemper, Kaunitz Grundschule, Kaunitz Marienstraße - Montag, Mittwoch und Donnerstag

Montag, Dienstag, Mittwoch und Donnerstag

montags, mittwochs und donnerstags 

montags, dienstags

außer freitags

montags, mittwochs und donnerstags 

montags, mittwochs und donnerstags 

montags, mittwochs und donnerstags 

montags, mittwochs und donnerstags 

Montag, Dienstag, Mittwoch und Donnerstag

Montag, Dienstag, Mittwoch und Donnerstag

Montag, Dienstag, Mittwoch und Donnerstag

Montag, Dienstag, Mittwoch und Donnerstag


